
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 137

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:35:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2021

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2021 15:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INFRAESTRUTURA DE DADOS,
VOZ E SEGURANÇA QUE SERÁ INSTALADO E CONFIGURADO NA GERENCIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE DIVINOLANDIA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INFRAESTRUTURA DE DADOS,
VOZ E SEGURANÇA QUE SERÁ INSTALADO E CONFIGURADO NA GERENCIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE DIVINOLANDIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 74/2021 Baixar

15/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 73/2021 Baixar

23/11/2021 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 42/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/137/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicao-de-material-para-infraestrutura-de-dados-voz-e-seguranca-que-sera-instalado-e-configurado-na-gerencia-municipal-de-saude-de-divinolandiaspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a477f234e9e3659570d5a21e10247a21.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/198d97c2c5e95ae519b98baf2c9af5e1.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09daf266c6098fbc5d13bf0dfa171f07.pdf

